
UCHWAŁA NR XXXI/ 119/ /2005
RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 13 czerwca 2005 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

/ f !

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm./ oraz art. 124 ust. 1 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148
z późno zm./ Rada Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

§ l

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę;
w tym;

- podatek od nieruchomości od osób prawnych
-środki na zatrudnienie bezrobotnych w ramach prac interwencyjnych ( 1 osoba ),
oraz prac publicznych (2 osoby) kwota
- środki z terenowego Funduszu Gruntów Rolnych na dofinansowanie
(modernizację) dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy kwota

Pismo GTJ. 3040-4./1/05 z dn. 6 kwietnia 2005 r. Urzędu Marszałkowskiego.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę;
z przeznaczemem na ;
wydatki bieżące
- remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy kwota
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników prac interwencyjnych
ipublicznych kwota
-wydatki majątkowe
-pomoc finansową dla Powiatu Jarosławskiego na przebudowę nawierzchni drogi
powiatowej nr 1783 R w Rokietnicy kwota

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

".

73.231

50.000

7.231

16.000

73.231

23.231
16000

7.231
50.000

50.000



§3

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów
klasyfikacji budżetowej o kwotę: 42.520,zł
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanisław Drrymała



Załącznik: fi 1 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIII 19/2005 z dnia 13 czerwca 2005r

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

ZWIĘKSZENIA:

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota

756 Dochodv od osób prawnych i od innych 50.000
jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
Doborem

75615 Wpływy z podatku rolnego ,podatku 50.000
leśnego, podatku od czynności cywilno
prawnych ,podatków iopłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek
orzanizacvinvch

0310 Podatek od nieruchomości 50.000
600 Transuort i łaczność 16.000

60016 Drogi publiczne gminne 16.000
2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych 16.000

na realizację zadań bieżących dla jednostek
sektora finansów publicznych

750 Administracia nubliczna 7.231
75023 Urzędy gmin 7.231

0970 Wpływy z rożnych dochodów 7.231
X X X RAZEM 73.231



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIll19/2005 z dnia 13 czerwca 2005r

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

ZWIĘKSZENIA

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota

600 Transuort i laczność 66.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000

Wydatki majątkowe 50.000
6300 Wydatki na_pomoc finansową 50.000

udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

60016 Droci oubliczne zminne 16.000
Wydatki bieżące 16.000

4270 Zakup usług remontowych 16.000
750 Administracia nubliczna 7.231

75023 Urzędy Gmin 7.231
Wydatki bieżace 7.231

4010 Wynagrodzenia osobowe 6.168
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.063
X X X Razem 73.231



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIII 19/2005 z dnia 13 czerwca 2005r.

Przeniesienia w-ydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej

Lp. Dział, rozdział, Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
paragraf

l 801 OSWIATAIWYCHOWANIE 40.000 40.000
80101 Szkoły oodstawowe 40.000 40.000
4270 Zakup usług remontowych - 40.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 40.000 -

budżetowych
2. 926 KULTURA FIZYCZNA I 2.520 2.520

SPORT
92601 Obiekty sportowe 2.520 2.520
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.520
4300 Zakup usług pozostałych 2.520 -

X X RAZEM 42.520 42.520


